

**CMKP ApS**

**Ørrevej 30, 7490 Aulum**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 37 39 19 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

Charlotte Munkerod Kronika Postborg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CMKP ApS  
Ørrevej 30  
7490 Aulum

CVR-nr.: 37 39 19 21  
Stiftet: 1. juni 2015  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Charlotte Munkerod Kronika Postborg

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -421.313 kr. mod 120.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.820</b>	<b>-39.595</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-12.048
Andre finansielle indtægter	126.216	221.276
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.777	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-628.602	-4.715
<b>Resultat før skat</b>	<b>-533.983</b>	<b>164.918</b>
Skat af årets resultat	112.670	-44.132
Andre skatter	-2.882	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-424.195</b>	<b>120.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-670.614	-12.048
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	192.419	79.934
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-424.195</b>	<b>120.786</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	720.614
	Andre tilgodehavender	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>720.614</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>720.614</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskidte skatteaktiver	112.670	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>47.509</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>160.179</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.200.582</u>	<u>5.235.297</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.200.582</u>	<u>5.235.297</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.081</u>	<u>246.125</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.483.842</u></b>	<b><u>5.481.422</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.683.842</u></b>	<b><u>6.202.036</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	56.645	56.645
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	670.614
5	Overført resultat	5.547.417	5.354.998
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.658.062</u></b>	<b><u>6.135.157</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	32.563
	Selskabsskat	0	34.316
	Anden gæld	<u>15.780</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.780</u>	<u>66.879</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.780</u></b>	<b><u>66.879</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.683.842</u></b>	<b><u>6.202.036</u></b>

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	628.602	4.715
	<b><u>628.602</u></b>	<b><u>4.715</u></b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	0
Overført ifm. fusion	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	670.614	0
Overført ifm. fusion	0	682.662
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-12.048
Årets tilbageførsler på afgang	-670.614	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>670.614</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>720.614</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	56.645	50.000
Overført ifm. fusion	0	6.645
	<b><u>56.645</u></b>	<b><u>56.645</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	670.614	0
Resultatandel	-670.614	-12.048
Overført ifm. fusion	0	682.662
	<b><u>0</u></b>	<b><u>670.614</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	5.354.998	5.252.733
Årets overførte overskud eller underskud	192.419	79.934
Overført ifm. fusion	<u>0</u>	<u>22.331</u>
	<b><u>5.547.417</u></b>	<b><u>5.354.998</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Charlotte Munkerod Kronika Postborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-961452229625

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-05-02 20:26:02Z

NEM ID 

## Charlotte Munkerod Kronika Postborg

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-961452229625

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-05-02 20:26:02Z

NEM ID 

## Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-03 06:32:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y1UE7-ILNEU-2J0T0-6AZ67-45TTC-QHIN4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>